



# Opintomatka Möhköön

**lauantaina 29.4.2017**

Lähde mukaan keväiselle retkelle Suomen itäisimpään kylään! Möhkön ruukin näytelyissä pääsee aikamatkalle rautaruukin, sota-ajan ja suurten savotoiden menneille vuosikymmenille. Ohjelmassa myös tutustuminen mm. Öykkösenvaaran sotahistorialliseen alueeseen ja Parppeinvaaran runokylään.

Möhkön alueella toimii useita eri yhdistyksiä, yrityksiä ja yhteisöjä, jotka toteuttavat vuosittain yhteistyössä lukuisia tapahtumia sekä kehittävät alueen palvelu- ja tapahtumatarjontaa. Savottakahvila Möhkön Mantalla kuullaan Möhkön kylän matkailutoiminnasta.

**Lue tarkempi ohjelma kääntöpuolelta ja ilmoittaudu mukaan!**

Opintomatkan järjestävät yhteistyössä Kehittyvät Kylät - palveluita tuottamassa -hanke ja Pohjois-Savon Kylät ry. Matkan hinta osallistujille on 25 €/hlö, jolla katetaan lounas- ja kahvitarjoilut perillä. Osallistumismaksut laskutetaan etukäteen.

Ilmoittautumiset 9.4.2017 mennessä sähköisellä lomakkeella osoitteessa <http://bit.ly/2mdE5Gp> tai sähköpostitse [heli.haverinen@pohjois-savonkylat.fi](mailto:heli.haverinen@pohjois-savonkylat.fi) tai puh. 050 3415 765. Mukaan mahtuu 40 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen on sitova. Muista ilmoittaa mahdollisista erikoisruokavaltioista.



# Opintomatka Möhköön

lauantaina 29.4.2017 klo 8.30 - 21.30

## Ohjelma:

Klo 8.30 lähtö Siilinjärven Harjamäestä (Yrityskeskus Innocum). Kyytiin voi nousta myös matkan varrelta Joensuuntien varresta, ilmoita lähtöpaikkasi.

Klo 10.10 omakustanteinen kahvitauko Käsämän Teboililla Liperissä.

Klo 12.00 Saapuminen Möhkön kylälle. Mantan Majatalon Lanssi-salissa odottaa herkullinen ja runsas lounas noutopöydästä.

Klo 13.00 siirtyminen Möhkön ruukille, jossa oppaan johdolla tutustutaan Möhkön ruukin monipuolisiin näyttelyihin. Kierroksen jälkeen aikaa omatoimisesti tutustua ruukin ulkoalueen kohteisiin tai tehdä ostoksia museokauppa Ruukinpuodissa.

Klo 14.30 siirrytään Möhköstä itään päin 7 km matka tutustumaan Öykkösenvaaran sotahistorialliseen alueeseen. Oppaan johdolla ja kohteessa olevan näyttelyn myötä tutustutaan alueella jatkosodan aikana käytyihin torjuntataisteluihin.

Klo 15.30 Savottakahvila Möhkön Mantalla päiväkahvit makean kahvileivän kera. Tutustutaan Mantalaivan historiaan ja kuullaan tarinoita Mantan vaiheista. Kuullaan esittely Möhkön kylän matkailulutoiminnasta.

Klo 16.00 Siirrytään n. 20 km:n matka Möhköstä Ilomantsin kirkonkylälle ja siellä Parppeinvaaran runokylään.

Klo 16.30 Runonlaulajan pirtissä opastettu kierros. Tutuksi tulevat karjalaisen kulttuurin lisäksi niin Luontopirtti Mesikkä kuin Rajakenraali Raappanan majakin. Kantelemusiikkituokio.

Klo 18.00 mennessä alkaa paluumatka.

Klo 19.00 omakustanteinen kahvitauko Ylämyllyn Shellillä Liperissä.

Klo 21.30 takaisin Yrityskeskus Innocumilla Siilinjärvellä.

Kellonajat ovat noin -aikoja.

